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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

{(Cifras en pesocs)

Saldo Inicial
1

Cargos del periodo Abonos del periodo
2 3]

Saldo final
d={1+2-3}

Variacidn del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVRLENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIQRO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS RCTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BXENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIELES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

RCTIVQS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULRNTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

576,586, 948.82

465,352,142.49

464,026,130.80

59,807.17

1,266,204,52

W

111,234,806.3

49,987,964.90

226,480,055.40

$,4190,919.17

-240,753,060.68

108,9227.54

125,724,44%8.32 427,535,307.10

123,9885,956.588 419,180,434.76

62,493,071.91 357,880,313.74

91,192,887.07 61,035,769.28

0.00 0.0¢
0.00 0,00
0.00 254,351.74
D.00 o.o00
0.00 .00

2,038,490.34 B8,354,872.34

0.00 o.o00
0.00 ). 0O
0.00 0.00

2,038,490.34 2,038,490,34

.00 0.00
0.00 6,316,382.00
0,00 0.00
0.00 0
0.00 0.0

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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274,776,091.04

169,857,666.71

168,628, 886.97

216,924.96

0.00

0.00

1,011,852.78

0.a0

0.00

104,918,424.33

-ao

0.400

49,987,964.90

296,480,055.40

5,419,91%.17

-247,089,442.68

108,927.54

0.00

-301,810,857.

-295,494,475.,

-295,35%7,241.

157,117,

-254,351.

-6,316,382.

-6,316, 382,

78

83

79

.00

.00

74

.00

.00

00

.00

. 0¢

00

.00

.00

0.00

.00

.00
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